
Comune di Rossano Veneto

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : Federazione dei Comuni del Camposampierese, Via Cordenons 17, cap 35012, Tel. 049

9315613, Fax. 049 9315611, PEC: appalti.unionecamposampierese.pd@pecveneto.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura aperta, con carattere d’urgenza, per l’appalto dei servizi di direzione lavori e coordinamento

della sicurezza in fase di esecuzione dei «lavori di ampliamento scuola dell'infanzia di via Stazione in Comune di Rossano Veneto (VI)»

- CUP C24E21000210005 – CIG 9674033095. Finanziato dall’Unione Europea NextGenerationEU (PNRR - Miss.4-Comp.1- Inv. 1.1). -

CUP C24E21000210005 - CIG: 9674033095

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 121.382,11, di cui € 0,00 per costo della manodopera più 0,00 per oneri per la sicurezza non

soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità prezzo

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  28/02/2023 13:15

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 5;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

1 5530 03280190244 Scattola Agostino  

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 0,00, oltre IVA, di cui 0,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 288 del 27/04/2023

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Moresco Ivan


	Comune di Rossano Veneto
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

